

RELACION DE INVENTARIO MATERIAL DE COCINA TRIMESTRE OCTUBRE-DICIEMBRE 2021

Código Institucional	FECHA DE ADQUISICION / REGISTRO	BREVE DESCRIPCION DEL BIEN	EXISTENCIA	PRECIO UNITARIO RD\$	VALORES RD\$	UBICACIÓN
00001560	30/12/17	Ace	0	182.90	-	Haina- Principal
00002006	07/11/18	Adaptador Hembra PVC	10	5.25	52.50	Principal
00001657	30/12/17	Agua (Botellón)	22	57.00	1,254.00	Principal
00001657	30/12/17	Agua (Fardo Botellitas)	10	110.00	1,100.00	Principal
00001447	28/03/18	Alcohol al 70%	460	775.00	356,500.00	Principal
00001553	30/12/17	Ambientadores (Spray)	0	105.39	-	Principal
00001553	13/09/19	Ambientadores (Temporizador)	0	305.00	-	Principal
0001665	30/06/21	Ambientadores (Mas Temporizador)	0	590.16	-	Principal
00001553	30/12/17	Ambientadores (Velón)	0	289.10	-	Haina- Principal
00001998	07/11/18	Azada con su mango	20	334.00	6,680.00	Principal
00000017	30/12/17	Azucar	561	119.00	66,759.00	Principal
00001672	30/03/19	Azucarera Tapa Acero Inoxid.	0	309.07	-	Haina
00001672	30/07/18	Azucarera Tapa Cristal	0	139.83	-	Haina
00001672	30/03/19	Azucarera Tarra Plastica	2	164.99	329.98	Principal
00001677	30/12/17	Bandeja Cromada Peq. Cuadrada	4	336.02	1,344.08	Haina
00001677	15/02/19	Bandejas Acero rectangular	0	336.02	-	Haina
00001677	15/02/19	Bandejas Grande cuadrada C/agarradera	0	1,495.00	-	Haina
00001677	15/02/19	Bandejas Grande cuadrada S/agarradera	0	1,495.00	-	Haina
00001677	15/02/19	Bandejas croms Grande Redonda	3	1,495.00	4,485.00	Haina- Principal
00001677	15/02/19	Bandejas croms Mediana Redonda	0	795.00	-	Haina
00001677	15/02/19	Bandejas croms Peq. Ovalada	2	336.02	672.04	Haina
00001677	15/02/19	Bandejas croms Peq. Redonda	4	395.00	1,580.00	Haina
0001214	30/12/17	Baygon	27	165.20	4,460.40	Principal
00001321	12/04/19	Bomba Ladróna Pedrolo	10	3,530.00	35,300.00	Principal
00000600	25/02/19	Brillo Verde Scotch Brite	293	28.60	8,379.80	Principal
00001658	30/12/17	Café	365	206.27	75,288.55	Principal
00000729	30/12/17	Caldero (10" x 10" Cod. 1264)	160	2,150.00	344,000.00	Haina
00000729	30/12/17	Caldero (5" x 8" Cod. 0212)	513	1,550.00	795,150.00	Haina
00000729	30/12/17	Caldero (8" x 8" Cod. 1240)	257	1,750.00	449,750.00	Haina
00000729	30/12/17	Caldero (91 2"x10" Cod. 1202)	318	1,950.00	620,100.00	Haina
00002001	07/11/18	Carretilla de Concreto	10	2,665.00	26,650.00	Km 22
00002005	07/11/18	Cemento PVC de 4 Oz.	10	118.64	1,186.40	Principal
00001216	30/12/17	Cepillo	19	35.99	683.81	Principal
00002004	30/02/19	Chaffing De Rectangular con su tapa	5	2,295.00	11,475.00	Haina
00001396	30/12/17	Cilindro (50 Lbs.)	0	3,400.00	-	Principal
00001396	30/12/17	Cilindro (44 Lbs.)	20	2,500.00	50,000.00	Haina
00001526	07/11/18	Cinta Metrica Milwaukee	10	300.85	3,008.50	Principal
00001664	30/12/17	Cloro	0	97.39	-	Haina- Principal
00001342	07/11/18	Codo de Presion 3/4	60	7.00	420.00	Principal
PNUD	27/07/19	Contenedores C/T 240 Ltrs.	59	1,820.00	107,380.00	Haina
PNUD	26/12/18	Contenedores C/T grande plast. Ruedas	267	2,679.32	715,378.44	Km 22-Haina
00001677	30/12/17	Copa (Cristal frutas)	30	158.90	4,767.00	Haina
00001677	30/12/17	Copa (Cristal 355 ML)	0	200.00	-	Haina
00001677	30/12/17	Copa (Cristal peq.)	78	59.00	4,602.00	Haina
00001677	30/02/19	Copa Cuello Corto	222	59.00	13,098.00	Haina
00000607	13/09/19	Cubertería Acero Inoxidable	1	2,105.00	2,105.00	Principal
00001566	30/12/17	Cubeta (3 Gl.)	33	110.00	3,630.00	Haina
00001566	30/12/17	Cubeta (4 Gl.)	310	126.00	39,060.00	Haina
00001566	30/12/17	Cubeta (5 Gl.)	0	194.00	-	Haina
00001566	30/06/21	Cubetas con Exprimidor	1	3,150.00	3,150.00	Principal
00000607	30/07/18	Cuchara (Café A. Inox.)	0	22.99	-	Principal
00000607	30/12/17	Cuchara (Mesa A. Inox.)	70	24.00	1,680.00	Haina- Principal
00000607	20/05/19	Cuchara para Postre	0	19.49	-	Principal
00001910	30/06/21	Cucharas (Plasticas)	800	22.00	17,600.00	Principal
00001918	30/12/17	Cucharón (Mesa)	612	55.00	33,660.00	Principal
00001918	30/12/17	Cucharón (Metal)	38,850	90.00	3,496,500.00	Haina
00001918	30/12/17	Cucharon de Habichuelas	4	255.00	1,020.00	Principal
00000615	30/12/17	Cuchillo (Acero Inox. Mango Madera)	0	101.69	-	Principal
00000615	30/12/17	Cuchillo (Acero Inox. Mango Plastico)	2	101.69	203.38	Principal
00000615	30/12/17	Cuchillo (Mesa)	0	12.50	-	Principal

00001907	23/03/21	Cuchillo (Corte Mediado)	8	321.52	2,572.16	Principal
00001497	21/07/16	Dispensador Jumbo Papel Toalla	0	3,567.00	-	Principal
00000085	30/12/17	Ensure	140	1,110.51	155,471.40	Principal
00001679	30/12/17	Escobas (Palos)	0	0.00	-	Haina
00001679	17/02/20	Escobas (Plásticas de Jardin Rojas)	10	126.62	1,266.20	Haina
00001679	30/12/17	Escobas (Plásticas)	139	65.00	9,035.00	Haina
00000846	30/12/17	Escobilla (Inodoro)	15	120.00	1,800.00	Haina
00000846	13/09/19	Escobillon (Negro con su Palo Metal)	46	675.00	31,050.00	Haina
00001678	30/07/18	Escurridor Platos	5	745.00	3,725.00	Principal
00001678	18/12/18	Escurridor Platos col,negro	383	551.69	211,297.27	Haina
00001679	20/07/19	Escurridor Platos Colores Variados	20	200.00	4,000.00	Haina
00001734	26/03/21	Estufa Electrica 2 Hornilla Black/Decker	5	3,950.00	19,750.00	Haina
002335	29/07/21	Espuma Limpiador	84	188.00	15,792.00	Principal
00001586	30/12/17	Fundas (Gr.30x 56)	8,400	4.00	33,600.00	Haina- Principal
00001586	30/12/17	Fundas (Med. 17x1.65)	114,400	2.65	303,160.00	Haina- Principal
00001586	05/10/18	Fundas Gigantes nuevas	2,762	6.00	16,572.00	Haina- Principal
00001567	30/12/17	GEL (Antibacterial)	111	395.00	43,845.00	Principal
00001661	31/12/17	Goma (sacar agua) Swaper de Goma	20	153.40	3,068.00	Haina- Principal
00001985	30/07/18	Greca de 06 Tazas	19	775.00	14,725.00	Principal
00001985	30/07/18	Greca de 09 Tazas	8	914.99	7,319.92	Principal
00001985	30/07/18	Greca de 12 Tazas	0	1,194.99	-	Principal
00001322	30/12/17	Guantes (Construcción)	28	198.00	5,544.00	Principal
00001322	27/07/18	Guantes De Limpieza	183	77.88	14,252.04	Haina
00001322	30/12/17	Insecticida Raid	0	140.00	-	Principal
00000556	30/12/17	Jabon (AXION Fregar)	0	96.76	-	Haina- Principal
00000556	30/12/17	Jabon (Cuaba pasta)	0	17.40	-	Haina- Principal
00000556	30/12/17	Jabon (Liq. Manos)	0	100.00	-	Haina- Principal
00001676	30/12/17	Jarra (Alumino)	69	67.00	4,623.00	Caobas
00001676	30/12/17	Jarra (Cristal)	18	573.17	10,317.06	Principal
00001562	30/12/17	Lanilla (Blanca)	0	42.00	-	Principal
00001562	30/12/17	Lanilla (Roja)	0	42.00	-	Haina- Principal
00001667	30/12/17	Limpiador (Cristal)	19	108.00	2,052.00	Haina- Principal
00001668	30/12/17	Limpiador (Pisos y Cer.)	37	585.00	21,645.00	Haina- Principal
00001996	07/11/18	Llave de Bola	20	376.65	7,533.00	Principal
00001996	12/04/19	Llave de Chorro	20	240.00	4,800.00	Principal
00001900	30/12/17	Manguera 100 pies para regar	8	2,500.00	20,000.00	Principal
00002003	07/11/18	Marcos de Segueta de 12"	10	310.00	3,100.00	Principal
00001554	30/12/17	Mistolín/ Fabuloso	0	212.60	-	Principal
00001915	15/02/19	Olla Cromada Med. 2 LTS 20 cm. Inoxidable	2	995.00	1,990.00	Haina
00001915	15/02/19	Olla Cromada Med. 24cm T. Cristal Inoxidable	0	995.00	-	Haina
00001915	15/02/19	Olla Cromada Peq. 16cm Inoxidable	2	795.00	1,590.00	Haina
00001990	26/12/18	Pala redonda de 1"	9	255.00	2,295.00	Principal
00000595	30/12/17	Palita (Palos)	0	25.00	-	Haina
00001680	30/12/17	Palita (Recog. Basura)	79	55.00	4,345.00	Haina
00001663	27/07/18	Papel Baño Toalla	311	104.00	32,344.00	Caobas- Principal
00000372	27/07/18	Papel Higiénico	6,072	160.00	971,520.00	Caobas- Principal
00000085	30/12/17	Pediasure	164	1,150.71	188,716.44	Principal
00002002	07/11/18	Picos de Tramontina 5 libras	9	329.00	2,961.00	Principal
00001675	30/12/17	Pinzas	5	149.92	749.60	Haina- Principal
00001501	30/12/17	Platos (Llanos) de Cristal	228	110.00	25,080.00	Principal
00001501	15/02/19	Platos (Llanos) de Porcelana Crema grande 11"	24	110.00	2,640.00	Haina- Principal
00001681	27/07/18	Platos (Desechables con divisiones)	167	4.34	724.78	Haina
00001681	30/12/17	Platos (Desechables)	4,375	1.43	6,256.25	Caobas
00001501	13/09/19	Platos (Hondo) de porcelana Blanco 9 1/2"	100	125.00	12,500.00	Haina
00001501	30/12/17	Platos (Hondo) de porcelana Crema 9"	59	110.00	6,490.00	Haina
00001501	13/09/19	Platos (Llanos) de Porcelana Blanco	0	0.00	-	Haina
00001501	15/02/19	Platos (Llanos) de Porcelana Crema Mediano	54	175.00	9,450.00	Haina
00001501	30/12/17	Platos (Picadera)	0	96.41	-	Haina
PNUD	13/12/18	Poncheritas Samoes plast. Varios col	45	110.00	4,950.00	Haina
PNUD	19/12/18	Poncheritas Topoplast plast. Color Vino y Marron	23	80.00	1,840.00	Haina
PNUD	18/12/18	Poncheritas Topoplast plast. Var.col.	369	90.00	33,210.00	Haina
00001995	07/11/18	Reduccion Bushing de1 a 3/4	10	14.00	140.00	Principal
0000390	30/12/17	Rollo Lanilla	0	0.00	-	Haina- Principal
00000603	27/07/18	Servilletas	1,374	80.00	109,920.00	Caobas- Principal
00001499	13/09/19	Set de Cubiertos, Cucharas y Cuchillos	0	0.00	-	Haina
00001661	30/12/17	Suaper	5	138.81	694.05	Haina- Principal
00001342	07/11/18	T de presion PVC	30	7.00	210.00	Principal
00001498	30/12/17	Taza (Té mediana)	0	25.42	-	Haina- Principal
00001498	30/12/17	Taza (Café)	92	25.42	2,338.64	Haina- Principal
00001498	30/12/17	Taza (Té Grande)	62	138.00	8,556.00	Haina- Principal

00002007	07/11/18	Tela de Saram en Rollos	3	1,745.00	5,235.00	Haina
00001499	30/12/17	Tenedores	36	36.78	1,324.08	Haina- Principal
00001499	30/12/17	Tenedores Frutales	0	36.78	-	Principal
00001673	30/07/18	Termo cromado 2.0 litros	0	564.99	-	Principal
00001673	30/07/18	Termo cromado 2.2 litros	0	1,394.99	-	Principal
00001673	25/02/19	Termo cromado 2.5 litros	0	2,177.99	-	Principal
00001997	07/11/18	Tijeras de podar de 3 posiciones	10	250.00	2,500.00	Principal
00001993	07/11/18	Tinacos de 265 gls.	9	4,224.58	38,021.22	Km 22
00001685	30/12/17	Toalla (Mano)	0	76.00	-	Principal
00001685	04/02/21	Toalla Desinfectante	97	185.55	17,998.35	Principal
00001994	18/11/18	Tubos de Presion de 3/4 x 19	59	211.02	12,450.18	km 22
00002008	30/03/19	Vajilla de 20 piezas Porcelana	0	1,174.10	-	Principal
00001500	30/12/17	Vasos (Cristal)	0	39.00	-	Principal
00001500	30/12/17	Vasos (Cristal) 11 onz	160	52.97	8,475.20	Haina- Principal
00001552	30/12/17	Vasos (Plástico #3)	36	108.32	3,899.52	Caobas- Principal
00001552	30/12/17	Vasos (Plástico #7)	0	20.04	-	Haina- Principal
00001496	30/12/17	Zafacón Cocina	0	235.00	-	Principal
00000606	30/12/17	Zafacón Grande c/ruedas	15	595.00	8,925.00	Principal
Total General RD\$					9,812,697.24	



Priamo Jimenez

Enc. Almacen y Suministro



Lic. Jacqueline Comas

Contadora

